
VŘ Dodávka a montáž kovového nábytku do haly 2024 - Příloha č.1 - Seznam položek a technická specifikace

Název Popis
Počet

ks
Cena za ks
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Policová plechová 
skříň

Minimální rozměry: 80 x 38 x 185 cm 
Barevné provedení: viz foto, povrchová úprava práškovou barvou, dveře modrá RAL 5012, tělo 
skříně šedá RAL 7035
Popis: Kovová skříň svařovaná z ocelového plechu tl. 0,5 mm. Dvoudveřová skříň s vyztuženými 
křídly dveří, vnitřní závěsy, úhel otevření dveří 180°. Uzavírání bezpečnostním pákovým 
rozvorovým mechanismem. Cylindrický značkový zámek, 2 klíče. 4 lakované police, minimální 
nosnost 50 kg, výšková přestavitelnost polic v kroku 35 mm. 
Požadována montáž na místě!

10 0 Kč

Kovová skříňka na 
nářadí

Minimální rozměry: 90 x 45 x 110 cm
Barevné provedení: viz foto, povrchová úprava práškovou barvou, dveře modrá RAL 5012, tělo 
skříně šedá RAL 7035
Popis: Kovová skříň svařovaná z ocelového plechu tl. 0,6 - 1 mm. Dvoudveřová skříň s 
vyztuženými křídly dveří, vnitřní závěsy, úhel otevření dveří 180°. Cylindrický značkový zámek, 2 
klíče. 1 lakované police, minimální nosnost 40 kg, výšková přestavitelnost polic v kroku 35 mm. 3 
zásuvky na nářadí. Horní deska opatřena ochranou gumou.
Požadována montáž na místě!

5 0 Kč

Dílenská skříň na 
nářadí s pultem

Minimální rozměry: 45 x 45 x (115-140) cm
Barevné provedení: viz foto, povrchová úprava práškovou barvou, dveře modrá RAL 5012, tělo 
skříně šedá RAL 7035
Popis: Kovová skříň svařovaná z ocelového plechu je vybaven výškovou rektifikací a otvory pro 
kotvení ke stěně nebo podlaze. Skříňky na nářadí s psacím pultem jsou v horní části vybavené 
výklopnými dvířky. Dvířka mají ve spodní části zarážku, která slouží jako ochrana proti pádu 
psacích potřeb. Dveře jsou otočně uloženy na masivních čepech, úhel otevření je 110°. Na vnitřní 
straně dveří je výztužný prvek. Uzamykání je řešeno cylindrickým zámkem s otočnou rukojetí a 
tříbodovým zamykacím mechanismem. Police mají plošnou nosnost 80 kg a výškovou 
přestavitelnost po 25 mm. Na vnitřní straně dveří je perforace pro instalaci držáků nářadí. 
Cylindrický značkový zámek, 2 klíče. 3 lakované police, minimální nosnost 40 kg,
Požadována montáž na místě!

3 0 Kč

Dílenská univerzální 
skříň

Minimální rozměry: 90 x 60 x 190 cm
Barevné provedení: viz foto, povrchová úprava práškovou barvou, dveře modrá RAL 5012, tělo 
skříně šedá RAL 7035
Popis: Kovová skříň svařovaná z ocelového plechu. Dvoudveřová skříň s vyztuženými křídly 
dveří,  úhel otevření dveří min 110°. Cylindrický značkový zámek, 2 klíče. 2 lakované police, 
minimální nosnost 100 kg, výšková přestavitelnost polic v kroku 25 mm. na vnitřní straně dveří a 
v zadní stěně je perforace pro instalaci držáků nářadí
Požadována montáž na místě!

3 0 Kč

Dílenský stůl (ponk)

Minimální rozměry: 140 x 60 x 80 cm
Barevné provedení: viz foto, povrchová úprava práškovou barvou, konstrukce stolu šedá RAL 
7035, zásuvky modrá RAL 5012
Popis: dílenský stůl/ponk s výztuhou, která zpevňuje stůl v horizontální rovině. Rozměry min. d x 
š x v = 140 x 60 x 80 cm. Nosnost stolu minimálně 500 kg při rovnoměrně rozloženém zatížení. 
Podnoží svařené z ocelových profilů tl. min 2,2 mm. Pracovní plocha z kvalitní bukové spárovky 
tl. min 40 mm (bez povrchové úpravy). Všechny horní hrany zaobleny (r = 3 mm). Možnost 
ukotvení stolu k podlaze. 1 závěsná skříňka a 10 zásuvek na nářadí na pojezdech na kuličkových 
ložiscích s až 100% výsuvem, uzamykatelné centrálním cylindrickým zámkem se dvěma klíči.
Požadována montáž na místě!

3 0 Kč

Cena celkem bez DPH 0 Kč
Termín dodání: červenec - srpen 2024
Záruka na nábytek: 5 let


